
Zarządzenie nr 0050.4.2012 
Wójta Gminy Przyrów 

z 12 stycznia 2012r. 
 
 

w sprawie: przekazania Jednostce Ochotniczej Straży Pożarnej w Zarębicach 
samochodu pożarniczego. 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art.32 Ustawy z 24 sierpnia 1991r. o ochronie 
przeciwpożarowej (Dz.U. Nr 81, poz. 351 z póź. zm.; tekst jednolity z 22 lipca 2002r. Dz.U. Nr 147, 
poz. 1229). 
 
 
Zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Przekazać Jednostce Ochotniczej Straży Pożarnej w Zarębicach samochód pożarniczy 

DAIMLER BENZ- nr rejestracyjny SCZ32HA. 

 
 

§ 2 
 

Traci moc umowa użyczenia samochodu dla OSP Zarębice z dnia 19.08.2008r. 
 

 
§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 


